



Městys Malešov

285 41 Malešov 45, IČO: 00236217
tel/fax.: 327595108, e-mail.: malesov@malesov-kh.cz

██████████
██████████
██████████

V Malešově dne 3.4.2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 31.3.2017 byla našemu úřadu doručena Vaše Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č.j. 168/17/UM (dále jen „Žádost“).

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující:

1. Každé č.p. má svoji nádobu na komunální odpad, výše poplatku činí 600,- Kč za trvale hlášenou osobu (vyhláška č. 2/2015 je umístěna na našich webových stránkách).
2. Pro třídění odpadu slouží svozová místa
 - a) počet sběrných míst je 7
 - b) papír, plasty, sklo, oleje z domácností, textil a bioodpad
 - c) kontejner na textil 1100 l kovový – 2 ks, kontejner plastový na oleje 1100 l – 2 ks, kontejner plastový na plast 1100 l – 9 ks, kontejner plastový na sklo 1100 l – 5 ks, 240 l – 2 ks, kontejner na bioodpad – 1 ks
3. Kontejnery na textil jsou ve vlastnictví firmy DIMATEX CS s.r.o. a TextilEco a.s., nádoby na oleje z domácností jsou ve vlastnictví firmy Libor Černoohlávek, kontejner na bioodpad je ve vlastnictví firmy ZERS spol. s r.o., ostatní nádoby jsou majetkem firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..
4. Svoz komunálního a vytríděného odpadu zajišťuje firma AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o..

S pozdravem

Městys Malešov
Malešov čp. 45
1 285 41

Bláha

František Bláha
starosta